MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

SECRETARIA DO NÚCLEO DE CIÊNCIAS HUMANAS

PORTARIA Nº 67/2020/SEC-NCH/NCH/UNIR

Diretora do Núcleo de Ciências Humanas (NCH) da Universidade Federal de Rondônia (UNIR), no
uso de suas atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria n.º 225/GR, de 19 de março de 2019, e

CONSIDERANDO a Ata da Reunião Ordinária de 09/11/2020 (SEI id 0537682);

CONSIDERANDO a solicitação da Chefia do Departamento de Línguas Estrangeiras Despacho DALE-
PVH (SEI id 0537650);

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23118.001935/2020-43,

R E S O L V E :

Art. 1º  Ficam nomeados os membros abaixo relacionados, para compor o Núcleo Docente
Estruturante - NDE no Cursos de Letras Inglês, do Departamento Acadêmico de Letras Estrangeiras:

Professora Dra. Renata Aparecida Ianesko - SIAPE: 2036920, presidente;
Professor Dr. Paulo Eduardo Benites de Moraes - SIAPE: 3138334, membro;
Professora Dra. Maria Alice Sabaini de Souza - SIAPE: 1822039, membro;
Professora Ms. Vera Lúcia Conceição da Silva - SIAPE: 1092840, membro;
Professora Ms. Tamara Afonso dos Santos - SIAPE: 1278158, membro; e
Professora Dra. Andrea Moraes da Costa - SIAPE: 1545778, suplente.

Art. 2º Revogar a PORTARIA Nº 15/2020/SEC-NCH/NCH/UNIR, publicada no BS n.º 022 de
17/03/2020.

Art. 3º Revogar a PORTARIA Nº 17/2020/SEC-NCH/NCH/UNIR, publicada no BS n.º 028 de
26/03/2020.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por WALTERLINA BARBOZA BRASIL, Diretor(a), em 27/11/2020, às
20:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0538382 e o código CRC 5CD02E02.

Referência: Processo nº 23118.001935/2020-43 Site: www.unir.br SEI nº 0538382

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 102, DE 30/11/2020 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 25